BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2072-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc trả lời công tác cán bộ”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 27 tháng  01 năm 2021

Kính gửi:  Ban Thường vụ Huyện ủy Chợ Lách.

Căn cứ Công văn số 158-CV/HU, ngày 18/01/2021 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Chợ Lách “Về việc hiệp y giới thiệu nhân sự chức danh Bí thư

Huyện đoàn, nhiệm kỳ 2017 - 2022” và cuộc họp của Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn vào ngày 22/01/2021 “Về việc cho ý kiến công tác cán bộ”; Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn có ý kiến như sau:

Thống nhất chủ trương của Ban Thường vụ Huyện ủy Chợ Lách về việc

giới thiệu đồng chí Nguyễn Tấn Kha - Huyện ủy viên, Quyền Bí thư Huyện

đoàn Chợ Lách ứng cử để Ban Chấp hành Huyện đoàn bầu bổ khuyết chức

danh Bí thư Huyện đoàn Chợ Lách, nhiệm kỳ 2017-2022.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Huyện

ủy Chợ Lách quan tâm, phối hợp với Ban Thường vụ Tỉnh đoàn chỉ đạo Ban

Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện Chợ Lách tổ chức Hội nghị bầu bổ

khuyết theo đúng quy định của Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Tỉnh đoàn;

- BTC Huyện ủy Chợ Lách;

- BTV Huyện đoàn Chợ Lách;

- Ban TC - KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-01-27T16:54:15+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T07:50:36+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!